
Место соревнования: г. Екатеринбург, ул.Блюхера, 58 
                                           Спорт Боулинг Ф1                                                  30 ноября 2024, с 10.00ч

1 СЛК Цемент 1 команда 1081
2 Ураласбест 2 команда 1012
3 СЛК Цемент 2 команда 934
4 Ураласбест 1 команда 924
5 АльфаОмега 893
6 НТЗМК 2 команда 847
7 УММ-2 833
8 БФАИ 825
9 НТЗМК 1 команда 759

10 Знамя 2 команда 730
11 СВЯЗЬ 691
12 ЛСР. Строительство-Урал 689
13 ЗКИ 2 команда 651
14 ЗКИ 1 команда 615
15 Знамя 1 команда 593

Итоговый протокол
соревнований обкома профсоюза строителей посвященных 35-летию ФНПР по боулингу:

командном первенстве, в личном мужском и женском первенстве 



1 поток 2 поток Итого

НТЗМК 1 команда 759

Кулигин Александр Сергеевич 93 70 163

Смунев Петр Николаевич 142 133 275

Ершова Юлия Владимировна 88 80 168

Пономарева Юлия Викторовна 65 88 153

НТЗМК 2 команда 847

Нифатов Роман Сергеевич 77 142 219

Степунина Юлия Михайловна 76 112 188

Устинов Денис Владимирович 117 103 220

Соколова Ирина Геннадьевна 113 107 220

ЗНАМЯ 1 команда 593

Рычков Евгений Евгеньевич 0

Нохрин Сергей Николаевич 0

Сидоренко Евгений Валерьевич 76 124 200

Макарова Екатерина Леонидовна 59 56 115

Козинова Алена Николаевна 66 75 141

Бабушкина Наталья Владиславовна 70 67 137

ЗНАМЯ 2 команда 730

 Суслов Константин Николаевич 0

Саламонов Андрей Викторович 91 113 204

Кузьминых Николай Павлович 116 146 262

Веретенникова Алена Владимировна 75 56 131

Дергачева Юлия Олеговна 48 85 133

Степанченко Ирина Владимировна 47 72 119

БФАИ 825

 Дьячкова Юлия Юрьевна 104 111 215

Дьячков  Сергей Владимирович 106 92 198

Высоцкая Олеся Евгеньевна 86 60 146

Борисова Алена Сергеевна 65 76 141

Данилов Андрей Аркадьевич 143 123 266

Ланских Максим Александрович 54 72 126

ЗКИ 1 команда 615

 Измайлова Анна Альбертовна 59 112 171

Кириллова Ольга Геннадьевна 67 49 116

Оглезнев Александр Анатольевич 69 91 160

Фомин Михаил Владимирович 71 97 168



ЗКИ 2 команда 651

Филипьева Галина Сергеевна 77 60 137

Хилик Олеся Владимировна 114 89 203

Мартыненко Сергей Николаевич 87 82 169

Новиков Артём 63 79 142

АЛЬФАОМЕГА 893

Пестов Илья Владимирович 92 131 223

Хитров Илья 115 165 280

Эпингер Дмитрий Робертович 99 78 177

Хорошилова Оксана Сергеевна 61 71 132

Родионова Наталья Петровна 69 126 195

Туканова Юлия Валерьевна 113 82 195

УРАЛАСБЕСТ 1 команда 924

Красноперова Оксана Васильевна 86 77 163

Пивоварова Ирина Владимировна 117 115 232

Васильева Наталья Владимировна 97 105 202

Носков Дмитрий Андреевич 128 128 256

Сюсюков Антон Николаевич 113 96 209

Свиридюк Иван Адамович 105 129 234

УРАЛАСБЕСТ 2 команда 1012

Чабанов Данил Александрович 127 84 211

Еремин Александр Александрович 141 116 257

Имранов Александр Маликович 129 186 315

Страхова Марина Владимировна 138 104 242

Боровских Наталья Юрьевна 99 99 198

Максимова Кристина Степановна 88 109 197

ЛСР. Строительство-Урал 689

Ануфриева Юлия Валерьевна 77 124 201

Пономарева Надежда Александровна 64 43 107

Малых Анастасия Викторовна 49 72 121

Кульсинов Владимир Викторович 74 83 157

Чумарный Игорь Юрьевич 113 86 199

Гринин Андрей Борисович 83 85 168

СЛК ЦЕМЕНТ 1 команда 1081

Чеснокова Антонина Владимировна 97 75 172

Булдакова Елена Сергеевна 93 134 227

Копылова Юлия Яковлевна 106 99 205

Чудов Сергей Геннадьевич 127 161 288

Баляев Дмитрий Романович 129 186 315

Печерин Алексей Евгеньевич 162 172 334



СЛК ЦЕМЕНТ 2 КОМАНДА 934

Юрьев Антон Николаевич 138 128 266

Филлипов Денис Иванович 134 116 250

Сысолятин Алексей Александрович 130 160 290

Юзеф Ольга Николаевна 77 79 156

Щепеткина Елена Анатольевна 85 116 201

Глызина Юлия Сергеевна 101 76 177

УММ2 833

Засыпкина Александра Игоревна 131 91 222

Попова Анастасия Эдуардовна 107 71 178

Тартышняя Мария Сергеевна 82 83 165

Ширяев Роман 125 101 226

Перов Павел Алексеевич 98 109 207

Федоткин Михаил 86 89 175

СВЯЗЬ 691

Переятенец Алина Алексеевна 59 69 128

Шитова Екатерина Ивановна 101 65 166

Скорнякова Никита Константинович 97 100 197

Егоров Михаил Сергеевич 97 103 200



№ ФИО Организация 1 игра 2 игра Итого

1 Страхова Марина Владимировна Ураласбест 2 команда 138 104 242
2 Пивоварова Ирина Владимировна Ураласбест 1 команда 117 115 232
3 Булдакова Елена Сергеевна СЛК Цемент 1 команда 93 134 227
4 Засыпкина Александра Игоревна Уралметаллургмонтаж-2 131 91 222
5 Соколова Ирина Геннадьевна НТЗМК 2 команда 113 107 220
6  Дьячкова Юлия Юрьевна БФАИ 104 111 215
7 Копылова Юлия Яковлевна СЛК Цемент 1 команда 106 99 205
8 Хилик Олеся Владимировна ЗКИ 2 команда 114 89 203
9 Васильева Наталья Владимировна Ураласбест 1 команда 97 105 202

10 Ануфриева Юлия Валерьевна ЛСР 77 124 201
11 Щепеткина Елена Анатольевна СЛК Цемент 2 команда 85 116 201
12 Боровских Наталья Юрьевна Ураласбест 2 команда 99 99 198
13 Максимова Кристина Степановна Ураласбест 2 команда 88 109 197
14 Родионова Наталья Петровна АЛЬФАОМЕГА 69 126 195
15 Туканова Юлия Валерьевна АЛЬФАОМЕГА 113 82 195
16 Степунина Юлия Михайловна НТЗМК 2 команда 76 112 188
17 Попова Анастасия Эдуардовна Уралметаллургмонтаж-2 107 71 178
18 Глызина Юлия Сергеевна СЛК Цемент 2 команда 101 76 177
19 Чеснокова Антонина Владимировна СЛК Цемент 1 команда 97 75 172
20  Измайлова Анна Альбертовна ЗКИ 1 команда 59 112 171
21 Ершова Юлия Владимировна НТЗМК 1 команда 88 80 168
22 Шитова Екатерина Ивановна СВЯЗЬ 101 65 166
23 Тартышняя Мария Сергеевна Уралметаллургмонтаж-2 82 83 165
24 Красноперова Оксана Васильевна Ураласбест 1 команда 86 77 163
25 Юзеф Ольга Николаевна СЛК Цемент 2 команда 77 79 156
26 Пономарева Юлия Викторовна НТЗМК 1 команда 65 88 153
27 Высоцкая Олеся Евгеньевна БФАИ 86 60 146
28 Козинова Алена Николаевна ЗНАМЯ 1 команда 66 75 141
29 Борисова Алена Сергеевна БФАИ 65 76 141
30 Бабушкина Наталья Владиславовна ЗНАМЯ 1 команда 70 67 137
31 Филипьева Галина Сергеевна ЗКИ 2 команда 77 60 137
32 Дергачева Юлия Олеговна ЗНАМЯ 2 команда 48 85 133
33 Хорошилова Оксана Сергеевна АЛЬФАОМЕГА 61 71 132
34 Веретенникова Алена Владимировна ЗНАМЯ 2 команда 75 56 131
35 Переятенец Алина Алексеевна СВЯЗЬ 59 69 128
36 Малых Анастасия Викторовна ЛСР. Строительство-Урал 49 72 121
37 Степанченко Ирина Владимировна ЗНАМЯ 2 команда 47 72 119
38 Кириллова Ольга Геннадьевна ЗКИ 1 команда 67 49 116
39 Макарова Екатерина Леонидовна ЗНАМЯ 1 команда 59 56 115
40 Пономарева Надежда Александровна ЛСР. Строительство-Урал 64 43 107



№ ФИО Организация 1 игра 2 игра Итого

1 Печерин Алексей Евгеньевич СЛК Цемент 1 команда 162 172 334
2 Имранов Александр Маликович Ураласбест 2 команда 129 186 315
3 Баляев Дмитрий Романович СЛК Цемент 1 команда 129 186 315
4 Сысолятин Алексей Александрович СЛК Цемент 2 команда 130 160 290
5 Чудов Сергей Геннадьевич СЛК Цемент 1 команда 127 161 288
6 Хитров Илья АЛЬФАОМЕГА 115 165 280
7 Смунев Петр Николаевич НТЗМК 1 команда 142 133 275
8 Данилов Андрей Аркадьевич БФАИ 143 123 266
9 Юрьев Антон Николаевич СЛК Цемент 2 команда 138 128 266

10 Кузьминых Николай Павлович ЗНАМЯ 2 команда 116 146 262
11 Еремин Александр Александрович Ураласбест 2 команда 141 116 257
12 Носков Дмитрий Андреевич Ураласбест 1 команда 128 128 256
13 Филлипов Денис Иванович СЛК Цемент 2 команда 134 116 250
14 Свиридюк Иван Адамович Ураласбест 1 команда 105 129 234
15 Ширяев Роман Уралметаллургмонтаж-2 125 101 226
16 Пестов Илья Владимирович АЛЬФАОМЕГА 92 131 223
17 Устинов Денис Владимирович НТЗМК 2 команда 117 103 220
18 Нифатов Роман Сергеевич НТЗМК 2 команда 77 142 219
19 Чабанов Данил Александрович Ураласбест 2 команда 127 84 211
20 Сюсюков Антон Николаевич Ураласбест 1 команда 113 96 209
21 Перов Павел Алексеевич Уралметаллургмонтаж-2 98 109 207
22 Саламонов Андрей Викторович ЗНАМЯ 2 команда 91 113 204
23 Сидоренко Евгений Валерьевич ЗНАМЯ 1 команда 76 124 200
24 Егоров Михаил Сергеевич СВЯЗЬ 97 103 200
25 Чумарный Игорь Юрьевич ЛСР. Строительство-Урал 113 86 199
26 Дьячков  Сергей Владимирович БФАИ 106 92 198
27 Скорнякова Никита Константинович СВЯЗЬ 97 100 197
28 Эпингер Дмитрий Робертович АЛЬФАОМЕГА 99 78 177
29 Федоткин Михаил Уралметаллургмонтаж-2 86 89 175
30 Мартыненко Сергей Николаевич ЗКИ 87 82 169
31 Фомин Михаил Владимирович ЗКИ 71 97 168
32 Гринин Андрей Борисович ЛСР. Строительство-Урал 83 85 168
33 Кулигин Александр Сергеевич НТЗМК 1 93 70 163
34 Оглезнев Александр Анатольевич ЗКИ 69 91 160
35 Кульсинов Владимир Викторович ЛСР. Строительство-Урал 74 83 157
36 Новиков Артём ЗКИ 63 79 142
37 Ланских Максим Александрович БФАИ 54 72 126

По кол-ву страйков 
во 2 игре


